
          
 

UCHWAŁA Nr 426 / 8620 / 22 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO 

w RZESZOWIE 
z dnia 27 września  2022r. 

 

w sprawie wyboru ofert i podziału środków finansowych z budżetu Województwa 

Podkarpackiego na realizację w roku 2022 zadań publicznych Województwa 

Podkarpackiego w zakresie profilaktyki uzależnień. 

 
 

Działając na podstawie art. 1, 2 i 4 ustawy z dnia 26 października 1982 roku o wychowaniu 

w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (Dz. U. z 2021 poz. 1119 z późń. zm.), art. 5 ust 1 

ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. o przeciwdziałaniu narkomanii (Dz. U. z 2020 r., poz. 2050 z późń. 

zm.), art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2022 

poz. 547 z późń. zm.), art. 4 ust.1 pkt 32, art. 11, art. 13 - 15 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. 

o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz.U. z 2022 poz. 1327 z późń. zm.), 

Uchwały Nr LI/858/22 Sejmiku Województwa Podkarpackiego z dnia 27 czerwca 2022 r. 

w sprawie uchwalenia „Wojewódzkiego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów 

Alkoholowych i Przeciwdziałania Narkomanii na lata 2022-2030”, Uchwały Nr XLIII/726/21 

Sejmiku Województwa Podkarpackiego z dnia 28 grudnia 2021 r. w sprawie budżetu 

Województwa Podkarpackiego na 2022 rok z późń. zm., Uchwały Sejmiku Województwa 

Podkarpackiego Nr XLII/712/21 z dnia 29 listopada 2021 roku w sprawie „Programu współpracy 

Samorządu Województwa Podkarpackiego z organizacjami pozarządowymi i innymi podmiotami 

prowadzącymi działalność pożytku publicznego na rok 2022” z późń. zm. oraz Uchwały Nr 

407/8232/22 Zarządu Województwa Podkarpackiego w Rzeszowie z dnia 19 lipca 2022r. 

w sprawie ogłoszenia otwartego konkursu ofert na realizację w roku 2022 zadań publicznych 

Województwa Podkarpackiego w zakresie profilaktyki uzależnień. 

Zarząd Województwa Podkarpackiego w Rzeszowie 

uchwala, co następuje: 

 
§ 1 

 
1. Dokonuje się wyboru ofert złożonych w ramach otwartego konkursu ofert przeprowadzonego 

na podstawie Uchwały Nr 407/8232/22  Zarządu Województwa Podkarpackiego w Rzeszowie 

z dnia 19 lipca 2022 r. i podziału środków finansowych z budżetu Województwa 

Podkarpackiego:  

dział 851 – Ochrona Zdrowia: rozdział 85153 – Zwalczanie narkomanii /149 950,00 zł/ 

                                                rozdział 85154 – Przeciwdziałanie alkoholizmowi /242 410,00 zł/ 

na łączną kwotę 392 360,00 zł. 
 

2. Wykaz podmiotów, których oferty zostały objęte dofinansowaniem, stanowi Załącznik Nr 1 do 

niniejszej Uchwały. 
 

3. Wykaz podmiotów, których oferty nie otrzymały dofinansowania, stanowi Załącznik Nr 2 do 

niniejszej Uchwały. 

 



 

§ 2 

Oferentom, o których mowa w § 1 ust. 2 zostaną udzielone dotacje na zasadach określonych 

w umowach o wsparcie realizacji zadania, zawartych zgodnie z ustawą o działalności pożytku 

publicznego i o wolontariacie oraz ustawą o finansach publicznych. 

 
§ 3 

Uchwała podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez zamieszczenie: 

1) w Biuletynie Informacji Publicznej, 

2) na tablicy ogłoszeń Regionalnego Ośrodka Polityki Społecznej w Rzeszowie, 

3) na stronie internetowej www.rops.rzeszow.pl 

 

§ 4 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Regionalnego Ośrodka Polityki Społecznej 

w Rzeszowie. 

§ 5 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

Podpisał:  

Piotr Pilch – Wicemarszałek Województwa Podkarpackiego 

 

  



 

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr 426/8620/22 

Zarządu Województwa Podkarpackiego 

w Rzeszowie 

  z dnia 27 września  2022 r. 

 
  
 
 

 
 
 
 

Wykaz podmiotów, których oferty zostały objęte dofinansowaniem na realizację zadań 
publicznych w ramach otwartego konkursu ofert ogłoszonego Uchwałą Nr 407/8232/22  
Zarządu Województwa Podkarpackiego z dnia 19 lipca 2022 r. : 

Lp 
Oferent 

Nazwa / Adres 
Nazwa zadania 

Wnioskow
ana kwota 

dotacji 

Średnia 
liczba 

punktów 

 

Paragraf 

Proponowana 
kwota dotacji 

(zł) 

1 

Fundacja na Rzecz 

Psychoprofilaktyki 

Społecznej PRO-FIL 

ul. Unii Lubelskiej 6/8  

35 - 016 Rzeszów 
 

oraz 
 

Stowarzyszenie  

W GÓRĘ 

ul. Cukiernicza 17c/2  

35 - 101 Rzeszów 
 

(oferta wspólna) 

„W uzależnienia nie 

wpadamy na zdrowy styl 

życia stawiamy!”- 

IV edycja. Program 

profilaktyki uzależnień 

wśród dzieci i młodzieży. 

29 720,00 90 85153 29 720,00 

2. 

Fundacja Pomagam bo 

Kocham im. bł. Ks. 

Władysława Findysza  

ul. Zamkowa 4 

35 - 032 Rzeszów 

Profilaktyka medialna 30 000,00 85,5 85154 30 000,00 

3. 

Fundacja na Rzecz 

Psychoprofilaktyki 

Społecznej PRO-FIL 

ul. Unii Lubelskiej 6/8 

35-016 Rzeszów 
 

oraz 
 

Stowarzyszenie  

W GÓRĘ 

ul. Cukiernicza 17c/2  

35-101 Rzeszów 
 

(oferta wspólna) 

„Na zdrowo przeciwko 

uzależnieniom !” – 

program profilaktyki 

uzależnień wśród dzieci 

i młodzieży. 

29 720,00 85 85154 29 720,00 

4. 

„PASIEKA” – Fundacja 

Rozwoju i Wsparcia 

Pl. Kilińskiego 2 

35 - 005 Rzeszów 

Kadra pedagogiczna – 

gotowa na zagrożenia. 
30 000,00 82,5 85153 25 240,00 

5. 

Fundacja Centrum 

Działań 

Profilaktycznych 

ul. Kościuszki 39 a 

32 - 020 Wieliczka 

„4S – Sprawdzone 

Skuteczne Szkolenie 

Sprzedawców” – 

program profilaktyczny 

podnoszący świadomość 

sprzedawców napojów 

alkoholowych w aspekcie 

30 000,00 79,5 85154 30 000,00 



skutecznego 

przestrzegania prawa, 

oparty na naukowych 

podstawach,  

o potwierdzonej 

skuteczności. 

6. 

Fundacja Medyk dla 

Zdrowia 

ul. Fryderyka Szopena 1 

35 - 055 Rzeszów 

FASD – Pomoc dzieciom 

i opiekunom 
46 870,00 76,5 85154 46 870,00 

7. 

Fundacja Pomagam bo 

Kocham im. bł. Ks. 

Władysława Findysza  

ul. Zamkowa 4  

35 - 032 Rzeszów 

Profilaktyka  

i zapobieganie 

alkoholizmowi poprzez 

zorganizowanie 

poradnictwa dla osób 

uzależnionych  

i współuzależnionych. 

30 000,00 76 85154 30 000,00 

8. 

Stowarzyszenie 

Zagubione Owce 

ul. Dębicka 332  

35 - 213 Rzeszów 

III Podkarpackie 

Rekolekcje 

„Miłość i rozwój” 

21 520,00 76 85154 21 520,00 

9. 

Fundacja Podaruj 

Miłość  

ul. Pl. Rynek 2  

36 - 040 Boguchwała 

Razem z ALPAKAMI 

bądź OFF-LINE – jako 

forma wydawnictwa 

informacyjno-

edukacyjnego 

dotyczącego 

upowszechniania wiedzy 

na temat uzależnienia od 

komputera / sieci 

internetowej. 

23 940,00 74 85153 23 940,00 

10. 

Stowarzyszenie 

Centrum Szkolenia 

Sportowego 

„ORZEŁEK” 

w Przeworsku                                        

ul. Marszałka Józefa  

Piłsudskiego 9/18 

37 - 200 Przeworsk 

Młode orły 29 700,00 73,5 85153 29 700,00 

11. 

Jarosławskie 

Stowarzyszenie 

Oświaty i Promocji 

Zdrowia  

ul. Rynek 13 A 

37 - 500 Jarosław 

Nowe oblicza epidemii – 

E-Papierosy, zastępcze 

substancje 

psychoaktywne… 

11 350,00 72 85153 11 350,00 

12. 

Fundacja Wychowanie  

i Profilaktyka  

im. Jana Pawła II  

ul. Skałki 4  

28 - 100 Busko-Zdrój 

ARCHIPELAG 

SKARBÓW 
30 000,00 72 85153 30 000,00 

13. 

Fundacja Medyk dla 

Zdrowia 

ul. Fryderyka Szopena 1 

35 - 055 Rzeszów 

Psychoterapia PoMOC 

dla rodzin z problemem 

alkoholowym. 

14 400,00 71,5 85154 14 400,00 

14. 

Parafia Rzymsko-

Katolicka  

pw. Matki Bożej 

Królowej Polski  

w Rzeszowie 

Organizacja 

Niepodległościowego 

Balu Trzeźwości  

i Radości. 

12 000,00 71,5 85154 12 000,00 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ul. Reformacka 5 

35 - 026 Rzeszów  

15. 

Towarzystwo 
Przyjaciół Związku 
Strzeleckiego 
„Strzelec” 

ul. Jagiellońska 6 

35 - 025 Rzeszów 

„Używki nie po drodze - 
3 kroki ze Strzelcem do 
Wolności” 

29 700,00 71 85154 27 900,00 

 

  

 SUMA 
 

392 360,00 



 

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr 426/8620/22 

Zarządu Województwa Podkarpackiego 

w Rzeszowie 

z dnia 27 września  2022 r. 

 

 

 
 

 

Wykaz podmiotów, których oferty nie otrzymały dofinansowania na realizację zadań 

w ramach otwartego konkursu ofert ogłoszonego Uchwałą Nr 407/8232/22 Zarządu 

Województwa Podkarpackiego z dnia 19 lipca 2022 r.  

 

Lp. 
Oferent 

Nazwa / Adres 
Nazwa zadania 

Powód nieotrzymania 
dofinansowania 

1. 
Stowarzyszenie Zagubione Owce 
ul. Dębicka 332 
35 - 213 Rzeszów 

Mikołajkowe spotkania 
profilaktyczno – integracyjne dla 
rodzin zagrożonych problemem 
alkoholowym 

Brak środków finansowych. 
 

Średnia liczba punktów 
uzyskanych podczas oceny 
merytorycznej oferty: 68,5 pkt. 
 

Zgodnie pkt. VI.16 ogłoszenia 
otwartego konkursu ofert: 
„Dofinansowaniem zostaną objęte 
oferty z najwyższą liczbą punktów 
do wyczerpania środków 
finansowych przeznaczonych na 
konkurs”. 

2. 
FUNDACJA Z MIŁOŚCI DO ŻYCIA 
ul. Kresowa 31D 
35 - 083 Rzeszów 

Spanie na wulkanie – życiowe 
problemy nastolatków 

Brak środków finansowych. 
 

Średnia liczba punktów 
uzyskanych podczas oceny 
merytorycznej oferty: 66,0 pkt. 
 

Zgodnie pkt. VI.16 ogłoszenia 
otwartego konkursu ofert: 
„Dofinansowaniem zostaną objęte 
oferty z najwyższą liczbą punktów 
do wyczerpania środków 
finansowych przeznaczonych na 
konkurs”. 

3. 

„PASIEKA” – Fundacja Rozwoju  
i Wsparcia 
Pl. Kilińskiego 2 
35 - 005 Rzeszów 

Nie potrzebuję wspomagaczy. 

Brak środków finansowych. 
 

Średnia liczba punktów 
uzyskanych podczas oceny 
merytorycznej oferty: 64,0 pkt. 
 

Zgodnie pkt. VI.16 ogłoszenia 
otwartego konkursu ofert: 
„Dofinansowaniem zostaną 
objęte oferty z najwyższą liczbą 
punktów do wyczerpania 
środków finansowych 
przeznaczonych na konkurs”. 

4. 

Rzeszowskie Towarzystwo Pomocy 
im. św. Brata Alberta w Rzeszowie 
ul. Jana Styki 21  
35 - 006 Rzeszów  

Profilaktyka – Aktywizacja –
Reintegracja. 
 

Brak środków finansowych. 
 

Średnia liczba punktów 
uzyskanych podczas oceny 
merytorycznej oferty: 63,0 pkt. 
 

Zgodnie pkt. VI.16 ogłoszenia 
otwartego konkursu ofert: 
„Dofinansowaniem zostaną objęte 



oferty z najwyższą liczbą punktów 
do wyczerpania środków 
finansowych przeznaczonych na 
konkurs”. 

5. 

Fundacja Centrum Działań 
Profilaktycznych 
ul. Kościuszki 39a  
32 - 020 Wieliczka 

Realizacja programu Profilaktyka 
dla dydaktyka 

Brak środków finansowych. 
 

Średnia liczba punktów 
uzyskanych podczas oceny 
merytorycznej oferty: 63,0 pkt. 
 

Zgodnie pkt. VI.16 ogłoszenia 
otwartego konkursu ofert: 
„Dofinansowaniem zostaną objęte 
oferty z najwyższą liczbą punktów 
do wyczerpania środków 
finansowych przeznaczonych na 
konkurs”. 

6. 

Fundacja na Rzecz Dzieci, 
Młodzieży i Osób 
Niepełnosprawnych „PARASOL”  
ul. Teofila Aleksandra  Lenartowicza 9  
35 - 051 Rzeszów  

„Upowszechnienie standardów i 
procedur profilaktyki, diagnozy oraz 
terapii FASD” 

Brak środków finansowych. 
 

Średnia liczba punktów 
uzyskanych podczas oceny 
merytorycznej oferty: 61,5 pkt. 
 

Zgodnie pkt. VI.16 ogłoszenia 
otwartego konkursu ofert: 
„Dofinansowaniem zostaną objęte 
oferty z najwyższą liczbą punktów 
do wyczerpania środków 
finansowych przeznaczonych na 
konkurs”. 

7. 

Fundacja na Rzecz Dzieci, 
Młodzieży i Osób 
Niepełnosprawnych „PARASOL”  
ul. Teofila Aleksandra Lenartowicza 9  
35 - 051 Rzeszów  

„Wytańczyć siebie i swoje emocje – 
choreoterapia” 

Brak środków finansowych. 
 

Średnia liczba punktów 
uzyskanych podczas oceny 
merytorycznej oferty: 58,0 pkt. 
 

Zgodnie pkt. VI.16 ogłoszenia 
otwartego konkursu ofert: 
„Dofinansowaniem zostaną objęte 
oferty z najwyższą liczbą punktów 
do wyczerpania środków 
finansowych przeznaczonych na 
konkurs”. 

8. 
Fundacja Instytut Białowieski 
ul. Rumiankowa 14 m 4  
15 - 665 Białystok 

Centrum Zrównoważonego 
Rozwoju „Okrągły Stół dla Puszczy 
Białowieskiej”. 

 
Oferta odrzucona ze względów 
formalnych. 

9. 

Stowarzyszenie „Strzelec”  
Sokołów Małopolski  
ul. Pileckich 1/8 
36 - 050 Sokołów Małopolski 

Wychowanie do wartości                 
w profilaktyce uzależnień 

 
 
Oferta odrzucona ze względów 
formalnych. 

 

 


